

**MERE-Rum ApS**  
**Lauritshøj 25, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 38 89 89 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

---

Heidi Schjerlund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MERE-Rum ApS  
Lauritshøj 25  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38 89 89 49  
Stiftet: 28. august 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Heidi Schjerlund

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med at designe, producere og sælge egne producerede designvarer samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 64.232 kr. mod 57.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.849</b>	<b>101.399</b>
1 Personaleomkostninger	-44.438	-26.280
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.435	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>82.976</b>	<b>75.119</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-670
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.972</b>	<b>74.449</b>
3 Skat af årets resultat	-18.740	-16.940
<b>Årets resultat</b>	<b>64.232</b>	<b>57.509</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	57.509
Disponeret fra overført resultat	-43.768	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.232</b>	<b>57.509</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.750</u>	<u>0</u>
5	Deposita	12.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.500	33.750
	Varebeholdninger i alt	<u>11.500</u>	<u>33.750</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.063	0
	Tilgodehavender i alt	<u>45.063</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.897</u>	<u>138.572</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.460</u></b>	<b><u>172.322</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>289.210</u></b>	<b><u>172.322</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	13.741	57.509
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>171.741</u></b>	<b><u>107.509</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.674	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.674</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.262	37.918
	Selskabsskat	17.006	16.940
	Anden gæld	21.527	9.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.795</u>	<u>64.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.795</u></b>	<b><u>64.813</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>289.210</u></b>	<b><u>172.322</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>44.438</u>	<u>26.280</u>
	<b>44.438</b>	<b>26.280</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>670</u>
	<b>4</b>	<b>670</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.006	16.940
Årets regulering af udskudt skat	1.674	0
Regulering af tidligere års skat	<u>60</u>	<u>0</u>
	<b>18.740</b>	<b>16.940</b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>44.185</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.185</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	<u>-3.435</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.435</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.750</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	57.509	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.768</u>	<u>57.509</u>
	<b><u>13.741</u></b>	<b><u>57.509</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>10. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		